kivéve - nem él a Megrendelővel szemben semmilyen kártérítési vagy egyéb igénnyel a 
Szerződés nem maradéktalan teljesüléséből eredő bevételkiesése miatt, illetve az esetleges 
ilyen igényéről a Szerződés aláírásával egyidejűleg, visszavonhatatlanul lemond.

5. KERETÖSSZEG; SZOLGÁLTATÁSI DÍJ

5.1. A Szerződés keretösszege nettó 49.770.000, - Ft + áfa, azaz nettó negyvenkilencmillió- 
hétszázhetvenezer forint plusz általános forgalmi adó (a továbbiakban: „Keretösszeg").

5.2. Felek megállapodnak abban, hogy Megrendelő a 2.1.1.-2.1.3. pont szerinti Szolgáltatásokért - 
a Szolgáltatói árajánlatban rögzített - alábbi havi fix összegű szolgáltatási díjat fizet (a

[...]

Helymeghatározó modul 320.000, - Ft + Áfa /hó; 
Raktárkészlet nyilvántartó modul 320.000, - Ft + Áfa /hó;
Rendezvényhez kapcsolódó értékesítési és ellenőrzési modul (Opcionális) 0, - Ft + Áfa /hó.

5.3. Szolgáltató a 2.1.4. pont szerinti Szolgáltatást nettó 4500, - Ft + áfa/óra, azaz nettó 
négyezerötszáz, - forint plusz általános forgalmi adó/óra óradíjon nyújtja (a továbbiakban: 
„Óradíj").

5.4. A Szolgáltatási díj és az Óradíj magában foglalja a Szolgáltatónak a Szerződés teljes időtartama 
alatt a Szolgáltatás teljesítésével kapcsolatban felmerült minden költségét.